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ПРОТОКОЛ

заседания Главной судейской коллегии всероссийского соревнования по
радиоспорту (радиосвязь на КВ-телеграф) 2023 года среди мужчин и женщин -

«Мемориал Г.В. Нехорошева»
(Спортивная дисциплина радиосвязь на КВ – телеграф 1450071811Я, № С.М. в ЕКП 30592)

12 февраля 2024 г. Судейство соревнования: гг. Уфа, Новосибирск 

Место проведения: на местах нахождения
участников    

Дата проведения: 09 ноября 2023 года

Главная  судейская  коллегия  (ГСК)  в  составе:  Главный  судья  –  спортивный  судья
Всероссийской категории Нехорошев А.Г., главный секретарь – спортивный судья Всероссийской
категории Белоусова Т.Г., заместитель главного судьи – спортивный судья Всероссийской категории
Клоков М.И., помощник Главного секретаря – спортивный судья Первой категории Носков В.В.,
старший  судья  —  спортивный  судья  Первой  категории  Корпачев  А.Г.;  рассмотрела  итоги
Всероссийского   соревнования  по  радиоспорту  (радиосвязь   на  КВ-телеграф)  2023  года  среди
мужчин и женщин -  «Мемориал Г.В. Нехорошева» (№ СМ в ЕКП 30592), проходившего 09 ноября
2023 года.

Спортивное соревнование проведено в соответствии с Регламентом о данном спортивном
соревновании,  "Положением  о  межрегиональных  и  всероссийских  официальных  спортивных
соревнованиях  по  радиоспорту  на  2023  год",  "Правилами  вида  спорта  "Радиоспорт",  "Единой
Всероссийской  спортивной  классификацией"  (ЕВСК)  и  всероссийским  реестром  видов  спорта
(ВРВС). В результате компьютерной обработки отчетов ГСК установила следующее:

1. Состав участников спортивных соревнований

Участников (любительских радиостанций): 129
из них представили отчеты в «зачет»: 108

Участников (спортсменов): 141
Мужчин: 136

Женщин: 5

ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р. 3 р. I ю. 2 ю. 3 ю. б/р
Мужчины 9 30 36 18 15 0 0 0 0 28
Женщины 1 1 2 1

В виде программы «Радиостанции с одним оператором – мужчины и женщины» приняло участие 99
спортсменов, 26 из которых имели спортивное звание не ниже МС.
В виде программы «Радиостанции с несколькими операторами – мужчины и женщины» приняло 
участие 23 спортсмена, 13 из которых имели спортивный разряд не ниже КМС.
В спортивном соревновании приняли участие спортсмены из 43 субъектов РФ.

2. Победители в виде программы "Радиостанция с одним оператором"

В1 – радиостанции с одним оператором – все диапазоны, выходная мощность не более 100 Вт.

Место Позывной Фамилия, инициалы
Спортивный

разряд, звание
Результат

1  R2QA  Соколовский Дмитрий Валерьевич КМС 75400

2  RW5C  Козлов Александр Михайлович КМС 62375

3  UA6CC  Кондратьев Виктор Николаевич МСМК 60480

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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Не квалифицируемые виды программы

В1.1 – радиостанции с одним оператором – все диапазоны, выходная мощность не более 100 
Вт, Европейская часть России.

Место Позывной Фамилия, инициалы
Спортивный

разряд, звание
Результат

1  R2QA  Соколовский Дмитрий Валерьевич КМС 75400

2  RW5C  Козлов Александр Михайлович КМС 62375

3  UA6CC  Кондратьев Виктор Николаевич МСМК 60480

В1.2 – радиостанции с одним оператором – все диапазоны, выходная мощность не более 100 
Вт, Азиатская часть России.

Место Позывной Фамилия, инициалы
Спортивный

разряд, звание
Результат

1  UA9W  Фёдоров Николай Исакович КМС 48251

2  R8WF  Фальшунов Владимир Геннадьевич МС 43010

3  R9MM  Ковалёв Сергей Александрович 2 40657

В2 – радиостанции не РФ с одним оператором – все диапазоны, выходная мощность не более 100 
Вт

Место Позывной Фамилия, инициалы
Спортивный

разряд, звание
Результат

1  EV6Z  Курдюков Вячеслав Фёдорович 16880

2  EW8OM  Фендич Владимир Иванович 4392

С1 – радиостанции с одним оператором – диапазон 1,8МГц.

Место Позывной Фамилия, инициалы
Спортивный

разряд, звание
Результат

1  RM8W  Корпачев Андрей Геннадьевич МСМК 5130

2  UA4HAZ  Токарев Владимир Евгеньевич 2 4340

3  RC9WC  Константинов Евгений Александрович б/р 2340

С1 – радиостанции с одним оператором – диапазон 3,5МГц.

Место Позывной Фамилия, инициалы
Спортивный

разряд, звание
Результат

1  R8WO  Некрасов Василий Павлович КМС 8272

2  R4BZ  Колтунов Андрей Николаевич 1 4880

С1 – радиостанции с одним оператором – диапазон 7МГц.

Место Позывной Фамилия, инициалы
Спортивный

разряд, звание
Результат

1  R7MC  Верещагин Геннадий Реджинальдович МС 15190

2  RA7R  Буханов Юрий Васильевич б/р 14448

3  UA4AGT  Шпилевой Николай Михайлович 1 13623

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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С2 – радиостанции с одним оператором – двухдиапазонный зачет (1,8 + 3,5МГц).

Место Позывной Фамилия, инициалы
Спортивный

разряд, звание
Результат

1  UA4FCO  Белов Юрий Николаевич КМС 12920

2  RK9DM  Кочнев Евгений Павлович 1 378

С3 – радиостанции с одним оператором – двухдиапазонный зачет (3,5 + 7МГц).

Место Позывной Фамилия, инициалы
Спортивный

разряд, звание
Результат

1  UA6Y  Гончаров Павел Иванович МС 45114

2  RM1T  Голыничев Евгений Анатольевич МС 32064

3  RX3Q  Орехов Игорь Владимирович КМС 31164

F – радиостанции с одним оператором, выходная мощность более 100 Вт (вне конкурса).

Место Позывной Фамилия, инициалы
Спортивный

разряд, звание
Результат

1  R3EC  Медов Анатолий Николаевич МС 54621

2  R7AW  Карабут Сергей Георгиевич МС 49595

3  UB3A  Софронов Андрей Анатольевич МС 49518

A – радиостанции с одним оператором – все диапазоны, выходная мощность не более 100 Вт – 
Республика Башкортостан

Место Позывной Фамилия, инициалы
Спортивный

разряд, звание
Результат

1  UA9W  Фёдоров Николай Исакович КМС 48251

2  R8WF  Фальшунов Владимир Геннадьевич МС 43010

3  RW9W  Пацуков Алексей Валериевич МС 35280

3. Победители в виде программы «Радиостанция с несколькими операторами».

D1 – радиостанции с несколькими операторами – все диапазоны.

Место Позывной Состав
Спортивный

разряд,
звание

Результат

1 RL4P
  Замалеев Азат Курбангалеевич КМС

87780  Краков Иван Валериевич КМС
  Сафин Рашит Фагимович б/р

2 RT4D
  Глазов Антон Валентинович 2

40005  Морозов Николай Николаевич 2
  Палагин Максим Викторович 2

3 RK9CYA
  Бессингер Кирилл Витальевич КМС

29986
  Чепурной Виктор Пантелеймонович КМС

Неквалифицируемые виды программы.

D2 - радиостанции не РФ c несколькими операторами – все диапазоны. Итоги не подводились 
ввиду малого количества участников.

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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4. Первенство среди команд субъектов РФ

Место Название субъекта РФ Состав команды Очков

1  Республика Башкортостан  UA9W, R8WF, RW9W, RV9WB, 
RO8WA 139231

2  Республика Татарстан  UG4P, UA4PN, R4PH, RL4P 138378
3  Воронежская область  R2QA, RX3Q, RX3QNE 134889
4  Саратовская область  UA4CNJ, UA4CBJ, R4DI, RT4D 111043
5  Краснодарский край  UA6CC, RN6AT 97244
6  Волгоградская область  RL4A, R4ACY, UA4AGT 93644
7  г. Москва  RW5C, RA5AW 65342
8  Челябинская область  RA9AP, UB8A, UD8A 64178
9  Свердловская область  RD8D, RV9CVA, R9CX, RK9CYA 62334

10  Астраханская область  RC6U 58590
11  Ростовская область  R7MM, R7MC 49090
12  Оренбургская область  RU9TN, RA9SF, UA9SEC 48793
13  Алтайский край  R9YC, RT9YA, UC8Y 48104
14  Омская область  R9MM, RA9MX 46145
15  Республика Адыгея  UA6Y 45114
16  Вологодская область  RA1QD, R1QE 41772
17  Тамбовская область  RA3RA 36100
18  Самарская область  RK4K, UA4HBM, UA4HAZ 34535
19  Республика Марий Эл  RW4S, RN4SC, RU4SO 33952
20  Смоленская область  UA3LID 33804
21  Новгородская область  RM1T 32064
22  Чувашская Республика  R4YT 31724
23  Донецкая народная Республика  D1CW 30090
24  Удмуртская Республика  UA4WAU, R4WAW 30061
25  Ярославская область  R3MAI 28658
26  Калининградская область  RT2F 28518
27  Курганская область  RN9RF, RK9Q, R9QQ 27759
28  Тульская область  RY3PAE, RK3P, UA3PP 27485
29  Пензенская область  UA4FCO, UA4FDL 19696
30  Тюменская область  R8LA, RO9L 18023
31  Республика Коми  UA9XX, UA9XO, R9XS 14511
32  г. Севастополь  RA7R 14448
33  Красноярский край  RW0AJ, RA0AY 10292
34  Ставропольский край  UA6HLN 7154
35  Владимирская область  RV3VR, RA3VE 4344
36  г. Санкт-Петербург  RX1AG 3852
37  Ульяновская область  UC4L 3450
38  Псковская область  RC1W 3450
39  Брянская область  UA3YFL 2898
40  Рязанская область  UB3SAR 1276
41  Московская область  R2HL 220
42  Мурманская область  R1ZM, UA1ZZ 67

5. Технические результаты спортивного соревнования

Технические результаты приведены в Приложении №1. Обозначения зачётных категорий –
согласно Регламента соревнования.

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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6. В соответствии с Регламентом соревнования и показанными результатами ГСК
постановляет наградить:

6.1.  Плакетками соответствующих степеней призеров в виде программы «радиостанции с
одним оператором – все диапазоны, выходная мощность не более 100 Ватт»:  R2QA (Соколовский
Д.В.), RW5C (Козлов А.М.), UA6CC (Кондратьев В.Н.);

6.2. Дипломами соответствующих степеней призеров в виде программы «радиостанции не
РФ с одним оператором – все диапазоны, выходная мощность не более 100 Ватт»: EV6Z (Курдюков
В.Ф.), EW8OM (Фендич В.И.);

6.3.  Дипломами  и  медалями  соответствующих  степеней  призеров  в  виде  программы
«радиостанции  с  одним  оператором  –  все  диапазоны,  выходная  мощность  не  более  100  Вт,
Азиатская часть РФ»: UA9W (Фёдоров Н.И.), R8WF (Фальшунов В.Г.), R9MM (Ковалёв С.А.);

6.4.  Дипломами соответствующих степеней призеров  в виде программы «радиостанции с
одним оператором – диапазон 1,8МГц»: RМ8W (Корпачев А.Г.),  UA4HAZ (Токарев В.Е.),  RC9WC
(Константинов Е.А.);

6.5.  Дипломами соответствующих степеней призеров  в виде программы «радиостанции с
одним оператором – диапазон 3,5МГц»: R8WO (Некрасов В.П.), R4BZ (Колтунов А.Н.);

6.6.  Дипломами  и  медалями  соответствующих  степеней  призеров  в  виде  программы
«радиостанции с одним оператором – диапазон 7МГц»:  R7MC (Верещагин Г.Р.),  RA7R (Буханов
Ю.В.), UA4AGT (Шпилевой Н.М.);

6.7.  Дипломом  соответствующих  степеней  призёров  в  виде  программы  «радиостанции  с
одним  оператором  –  двухдиапазонный  зачет  (1,8  +  3,5МГц)»:  UA4FCO (Белов  Ю.Н.),  RK9DM
(Кочнев Е.П.);

6.8.  Дипломами  и  медалями  соответствующих  степеней  призеров  в  виде  программы
«радиостанции  с  одним  оператором –  двухдиапазонный зачет  (3,5  +  7МГц)»:  UA6Y (Гончаров
П.И.), RM1T (Голыничев Е.А.), RX3Q (Орехов И.В.);

6.9.  Плакетками соответствующих степеней призеров в виде программы «радиостанции с
несколькими операторами – все диапазоны» радиостанции: 

1. RL4P в составе: Замалеев А.К., Краков И.В., Сафин Р.Ф.;
2. RT4D в составе: Глазов А.В., Морозов Н.Н., Палагин М.В.;
3. RK9CYA в составе: Бессингер К.В., Чепурной В.П.

Операторов радиостанций наградить дипломами соответствующих степеней. 
6.10.  Дипломами  и  медалями  соответствующих  степеней  призеров  в  виде  программы

«радиостанции с одним оператором – все диапазоны» в зачёте по ФО радиостанции:
В Северо-Западном федеральном округе РФ: 

1.  RA1QD (Тощаков В.Б.),
2. RM1T (Голыничев Е.А.),
3. RT2F (Санагатуллин Р.Ф.);

В Северо-Кавказском федеральном округе РФ:
1. UA6HLN (Александров Г.Ш.); 

В Сибирском федеральном округе РФ:
1. R9MМ (Ковалёв С.А.), 
2. R9YC (Зюзгин Е.Н.), 
3. RW0AJ (Дронов В.А.); 

В Уральском федеральном округе РФ:
1.  RA9AP (Смагин А.И.),
2. UB8A (Таранчук С.Б.),
3. UD8A (Горовенко Н.А.);

В Центральном федеральном округе РФ:
1.  R2QA (Соколовский Д.В.).
2. RW5C (Козлов А.М.),
3. RA3RA (Платицын И.И.),

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 



 Протокол заседания ГСК Всероссийского соревнования Лист 6 из 19 листов

В Южном федеральном округе РФ:
1. UA6CC (Кондратьев В.Н.), 
2. RC6U (Попов А.В.), 
3. RL4A (Орехов Н.В.).

6.11.  Дипломами  и  медалями  соответствующих  степеней  призеров  в  виде  программы
«радиостанции  с  одним  оператором  –  все  диапазоны,  выходная  мощность  не  более  100  Вт,
Башкортостан»: UA9W (Фёдоров Н.И.), R8WF (Фальшунов В.Г.), RW9W (Пацуков А.В.);

6.12.  Дипломами соответствующих степеней призеров в виде программы «радиостанции с
одним оператором – все диапазоны, выходная мощность более 100 Вт»: R3ЕС (Медов А.Н.), R7AW
(Карабут С.Г.), UB3A (Софронов А.А.);

6.13. Дипломом за первое место среди субъектов РФ команду Республики Башкортостан в
составе UA9W, R8WF, RW9W, RV9WB, RO8WA.

6.14.  Дипломом  за  второе  место  среди  субъектов  РФ  команду  Республики  Татарстан  в
составе UG4P, UA4PN, R4PH, RL4P.

6.15. Дипломом за третье место среди субъектов РФ команду Воронежской области в составе
R2QA, RX3Q, RX3QNE.

6.16. Всех участников соревнования наградить памятными сертификатами.

7. Выполнение норм ЕВСК

Таблица выполнения норм ЕВСК дана в Приложении №2.

8. Протесты, принятые решения

В установленные Правилами спортивных соревнований по виду спорта «Радиоспорт» протесты в
ГСК не поступили.

9. Выводы и предложения по итогам проведённых спортивных соревнований

9.1.  Спортивная  судейская  коллегия  обращает  внимание  на  положительный  опыт
использования  специального  сайта  для  получения  отчетов  и  рекомендует  использовать  его  и  в
дальнейшем.

10. Состав судейской коллегии и оценка работы спортивных судей

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Судейское
звание

В качестве кого судил
Оценка
работы

1 Нехорошев Андрей Георгиевич ССВК Главный судья

2 Белоусова Татьяна Геннадьевна ССВК Главный секретарь

3 Клоков Михаил Иванович ССВК Зам. Главного судьи Отлично
4 Корпачев Андрей Геннадьевич СС1К Старший судья-контролёр Отлично
5 Носков Владимир Витальевич СС1К Помощник Главного секретаря Отлично
6 Мингазов Роберт Маратович СС1К Судья-контролёр Отлично
7 Овчинников Юрий Геннадьевич СС1К Судья-контролёр Отлично
8 Нургалиев Юрий Маулимович ССВК Судья-контролёр Отлично

Главный судья,
спортивный судья Всероссийской
категории

А. Г. Нехорошев 

Главный секретарь,
спортивный судья Всероссийской категории

Т.Г. Белоусова

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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СПРАВКА
о составе и квалификации судейской коллегии всероссийского соревнования по
радиоспорту (радиосвязь на КВ – телеграф) 2023 года среди мужчин и женщин -

«Мемориал Г.В. Нехорошева»
(Спортивная дисциплина «радиосвязь на КВ – телеграф» 1450071811Я,

№ С.М. в ЕКП 30592)
Дата проведения 09 ноября 2023 года на местах нахождения участников.

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Судейское
звание

Регион В качестве кого судил

1
Нехорошев
Андрей Георгиевич

ССВК г. Уфа Главный судья

2
Белоусова
Татьяна Геннадьевна

ССВК г. Уфа Главный секретарь

3
Клоков
Михаил Иванович 

ССВК г. Новосибирск Зам. Главного судьи

4
Корпачев 
Андрей Геннадьевич

СС 1 кат. г. Уфа Старший судья-контролёр

5
Носков 
Владимир Витальевич

СС 1 кат. г. Уфа
Помощник Главного 
секретаря

6
Мингазов  
Роберт Маратович

СС 1 кат. г. Уфа Судья-контролёр

7
Овчинников 
Юрий Геннадьевич

СС 1 кат. г. Уфа Судья-контролёр

8
Нургалиев 
Юрий Маулимович

ССВК г. Уфа Судья-контролёр

Главный судья,
спортивный судья Всероссийской категории

А. Г. Нехорошев 

Главный секретарь,
спортивный судья Всероссийской категории

Т.Г. Белоусова

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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Судейская  категория  подтверждена  –  распоряжение  Президента  СРР  №179  от
14.06.2021г.

Судейская категория подтверждена – распоряжение Президента СРР №2-22/С от 16.04.2022г.

Судейская  категория  подтверждена  –  распоряжение  Президента  СРР  №167  от
22.04.2021г.

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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Всероссийское соревнование по радиоспорту (радиосвязь на 
КВ – телеграф) 2023 года среди мужчин и женщин – 

«Мемориал Г.В. Нехорошева»
Номер-код ВРВС - 1450071811Я.

Номер спортивного мероприятия в ЕКП 30592.
Дата проведения 09 ноября 2023 года на местах нахождения участников.

Справка о количестве субъектов РФ, принявших участие в соревновании

№№ Название субъекта РФ №№ Название субъекта РФ
1  Алтайский край 23  Псковская область
2  Астраханская область 24  Республика Адыгея
3  Брянская область 25  Республика Башкортостан
4  Владимирская область 26  Республика Коми
5  Волгоградская область 27  Республика Марий Эл
6  Вологодская область 28  Республика Татарстан
7  Воронежская область 29  Ростовская область
8  г. Москва 30  Рязанская область
9  г. Санкт-Петербург 31  Самарская область
10  г. Севастополь 32  Саратовская область
11  Донецкая народная Республика 33  Свердловская область
12  Калининградская область 34  Смоленская область
13  Краснодарский край 35  Ставропольский край
14  Красноярский край 36  Тамбовская область
15  Курганская область 37  Тульская область
16  Московская область 38  Тюменская область
17  Мурманская область 39  Удмуртская Республика
18  Новгородская область 40  Ульяновская область
19  Омская область 41  Челябинская область
20  Оренбургская область 42  Чувашская Республика
21  Орловская область 43  Ярославская область
22  Пензенская область

Главный спортивный судья,
спортивный судья Всероссийской категории

А. Г. Нехорошев 

Главный спортивный секретарь,
спортивный судья Всероссийской категории

Т.Г. Белоусова

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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Приложение №1
Технические результаты Всероссийского соревнования по радиоспорту (радиосвязь на КВ-

телеграф) 2023 года среди мужчин и женщин - «Мемориал Г.В. Нехорошева».
Радиостанции с одним оператором - все диапазоны (зачет по федеральным округам)

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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Радиостанции с несколькими операторами - все диапазоны (зачет по федеральным округам)
спорт.
разряд связи очки множ. сумма связи очки множ. сумма

  Замалеев Азат Курбангалеевич КМС
  Краков Иван Валериевич КМС
  Сафин Рашит Фагимович б/р
  Глазов Антон Валентинович 2
  Морозов Николай Николаевич 2
  Палагин Максим Викторович 2
  Нехорошев Андрей Георгиевич МСМК
  Белоусова Татьяна Геннадьевна КМС
  Корпачев Максим Андреевич КМС
  Корпачева Римма Вагизовна МС

  Бессингер Кирилл Витальевич КМС
  Чепурной Виктор Пантелеймонович КМС
  Кондратенко Владимир МСМК
  Кондратенко Ирина Аркадьевна 1
  Кондратенко Сергей Владимирович КМС

  Нырка Александр Владимирович МС
  Шадрин Игорь Григорьевич 1
  Хребтов Александр Геннадьевич КМС

  Кольцов Павел Алексеевия 1
  Трусов Игорь Николаевич 1
  Низамова Татьяна Викторовна 1
  Прудников Артем Александрович КМС
  Грачева Ирина Алексеевна 2

 RA5AW 59 74 45 3330 54 69 43 2967

Центральный федеральный округ

 R3MAI 291 352 96 33792 266 322 89 28658

112

81

169 75 12675

283

249 77

3

28188348

216

RV9WB/3 125 182 82 14924

21360

 UC8Y 306 377 84 31668

Сибирский федеральный округ

19173 RK9Q 228 267 80

29986

Уральский федеральный округ

 RK9CYA 260 349 98 34202 239 319 94

4

1

5 3 15

381

 RO8WA 2 5 3 15 2

Приволжский федеральный округ

 RL4P 554 699 139 97161 520 660 133 87780

Позывной Фамилия и инициалы
заявлено подтверждено

место

105 40005 2 RT4D 325 407 109 44363 308

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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неквалифицируемые виды программы

место Позывной
заявлено подтверждено

связи очки множ. сумма связи очки множ. сумма
Радиостанции с одним оператором - все диапазоны, выходная мощность не более 100 Вт, EU RUS
1  R2QA 390 594 132 78408 378 580 130 75400
2  RW5C 338 514 128 65792 332 499 125 62375
3  UA6CC 380 515 131 67465 360 480 126 60480
4  RC6U 345 475 126 59850 334 465 126 58590
5  RL4A 271 457 132 60324 265 445 129 57405
6  UA6Y 311 452 106 47912 303 438 103 45114
7  RN6AT 281 373 104 38792 272 364 101 36764
8  RA1QD 246 333 120 39960 234 315 115 36225
9  RA3RA 208 391 97 37927 203 380 95 36100

10  R7MM 238 340 101 34340 237 339 100 33900
11  UA3LID 222 315 110 34650 220 313 108 33804
12  UA4CNJ 258 347 100 34700 251 337 98 33026
13  RM1T 316 344 100 34400 303 334 96 32064
14  R4YT 189 332 108 35856 174 308 103 31724
15  RX3Q 267 320 99 31680 265 318 98 31164
16  D1CW 297 362 87 31494 292 354 85 30090
17  RT2F 264 310 104 32240 252 294 97 28518
18  RX3QNE 215 293 108 31644 200 275 103 28325
19  RW4S 268 334 83 27722 267 330 82 27060
20  RK4K 219 279 92 25668 217 277 91 25207
21  UA4WAU 187 241 104 25064 186 240 103 24720
22  UA4CBJ 228 312 78 24336 221 299 76 22724
23  R4ACY 262 277 92 25484 245 257 88 22616
24  UG4P 196 256 96 24576 173 224 89 19936
25  UA4PN 181 268 88 23584 168 243 82 19926
26  R4DI 164 207 80 16560 159 196 78 15288
27  R7MC 195 272 67 18224 179 245 62 15190
28  RA7R 246 264 58 15312 240 258 56 14448
29  RY3PAE 151 172 80 13760 150 171 80 13680
30  UA4AGT 176 245 57 13965 170 239 57 13623
31  UA4FCO 139 202 71 14342 133 190 68 12920
32  RK3P 140 179 75 13425 137 173 73 12629
33  UA3OA 146 185 66 12210 141 174 62 10788
34  R4PH 150 188 66 12408 137 176 61 10736
35  UA9XX 155 172 63 10836 148 165 59 9735
36  RA4CL 110 143 55 7865 109 142 54 7668
37  UA6HLN 109 151 51 7701 104 146 49 7154
38  UA4FDL 101 131 59 7729 94 121 56 6776
39  R1QE 115 139 48 6672 111 129 43 5547
40  R4WAW 104 113 52 5876 100 109 49 5341
41  UA4HBM 74 98 62 6076 65 86 58 4988
42  RN4SC 110 132 39 5148 108 131 38 4978
43  R4BZ 95 131 40 5240 89 122 40 4880
44  R3KBR 76 108 50 5400 68 97 49 4753
45  R5QQ 97 130 43 5590 92 125 38 4750
46  UA4HAZ 75 144 32 4608 71 140 31 4340
47  RX1AG 77 110 38 4180 74 107 36 3852
48  UC4L 60 77 47 3619 58 75 46 3450
49  RC1W 73 76 46 3496 72 75 46 3450
50  R4HIA 58 79 50 3950 52 70 45 3150
51  UA9XO 75 84 41 3444 68 77 40 3080
52  UA3YFL 49 64 47 3008 48 63 46 2898
53  RV3VR 74 83 37 3071 69 78 36 2808
54  RA4DR 53 71 34 2414 50 68 32 2176

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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55  RU4SO 69 71 30 2130 63 66 29 1914
56  R9XS 44 62 34 2108 38 53 32 1696
57  RA3VE 40 55 38 2090 33 48 32 1536
58  UB3SAR 37 46 29 1334 35 44 29 1276
59  UA3PP 55 58 21 1218 53 56 21 1176
60  R2HL 21 24 11 264 19 22 10 220
61  RA4CCK 15 21 16 336 11 17 12 204
62  UD4D 28 27 23 621 13 13 12 156
63  R1ZM 8 8 7 56 7 7 6 42
64  UA1ZZ 6 6 5 30 5 5 5 25
Радиостанции с одним оператором - все диапазоны, выходная мощность не более 100 Вт, AS RUS
1  UA9W 374 443 121 53603 363 427 113 48251
2  R8WF 314 396 111 43956 306 391 110 43010
3  R9MM 297 400 114 45600 282 373 109 40657
4  RW9W 295 378 101 38178 285 360 98 35280
5  R8WX 262 326 99 32274 254 316 95 30020
6  RA9AP 224 314 77 24178 218 308 76 23408
7  RU9TN 241 289 83 23987 229 277 82 22714
8  UB8A 246 318 78 24804 228 294 75 22050
9  RU8W 244 283 81 22923 238 277 78 21606

10  RA9SF 233 259 82 21238 227 253 81 20493
11  UD8A 218 260 83 21580 192 234 80 18720
12  R8LA 218 235 83 19505 203 223 75 16725
13  RD8D 176 248 65 16120 168 240 64 15360
14  R9YC 172 221 72 15912 165 212 68 14416
15  RW0AJ 130 160 63 10080 128 158 62 9796
16  RV9CVA 115 147 70 10290 110 142 68 9656
17  R8WO 147 189 45 8505 146 188 44 8272
18  R9CX 117 149 57 8493 112 141 52 7332
19  RN9RF 101 130 57 7410 97 126 56 7056
20  RX9WN 102 121 53 6413 100 120 52 6240
21  UA9SEC 88 121 51 6171 84 114 49 5586
22  UA9WTF 82 130 46 5980 81 126 44 5544
23  RT9YA 79 118 52 6136 74 110 50 5500
24  RA9MX 90 123 54 6642 79 112 49 5488
25  RM8W 104 173 30 5190 102 171 30 5130
26  R8WB 129 159 41 6519 113 140 36 5040
27  RC9WC 78 121 31 3751 58 90 26 2340
28  RA9AQU 59 68 35 2380 53 62 31 1922
29  R9QQ 35 47 35 1645 33 45 34 1530
30  RO9L 61 61 24 1464 59 59 22 1298
31  RZ9WU 29 71 26 1846 22 61 19 1159
32  RA9AMC 39 39 26 1014 38 38 25 950
33  RA0AY 28 31 16 496 28 31 16 496
34  RK9DM 13 31 14 434 12 27 14 378
35  RN9W 5 5 5 25 4 4 4 16
Радиостанции не РФ с одним оператором - все диапазоны, выходная мощность не более 100 Вт
1  EV6Z 176 215 81 17415 172 211 80 16880
2  EW8OM 122 122 36 4392 122 122 36 4392

Радиостанции с одним оператором - диапазон 1,8 МГц
1  RM8W 104 173 30 5190 102 171 30 5130
2  UA4HAZ 75 144 32 4608 71 140 31 4340
3  RC9WC 78 121 31 3751 58 90 26 2340

Радиостанции с одним оператором - диапазон 3,5 МГц
1  R8WO 147 189 45 8505 146 188 44 8272
2  R4BZ 95 131 40 5240 89 122 40 4880

Радиостанции с одним оператором - диапазон 7 МГц
1  R7MC 195 272 67 18224 179 245 62 15190

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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2  RA7R 246 264 58 15312 240 258 56 14448
3  UA4AGT 176 245 57 13965 170 239 57 13623
4  UA6HLN 109 151 51 7701 104 146 49 7154
5  R1QE 115 139 48 6672 111 129 43 5547
6  R8WB 129 159 41 6519 113 140 36 5040
7  R5QQ 97 130 43 5590 92 125 38 4750
8  RX1AG 77 110 38 4180 74 107 36 3852
9  RU4SO 69 71 30 2130 63 66 29 1914

10  R9XS 44 62 34 2108 38 53 32 1696
11  RO9L 61 61 24 1464 59 59 22 1298
12  UA3PP 55 58 21 1218 53 56 21 1176
13  RA0AY 28 31 16 496 28 31 16 496
14  R2HL 21 24 11 264 19 22 10 220
15  R1ZM 8 8 7 56 7 7 6 42
16  UA1ZZ 6 6 5 30 5 5 5 25
17  RN9W 5 5 5 25 4 4 4 16

Радиостанции с одним оператором - все диапазоны, Республика Башкортостан
1  UA9W 374 443 121 53603 363 427 113 48251
2  R8WF 314 396 111 43956 306 391 110 43010
3  RW9W 295 378 101 38178 285 360 98 35280
4  R8WX 262 326 99 32274 254 316 95 30020
5  RU8W 244 283 81 22923 238 277 78 21606
6  R8WO 147 189 45 8505 146 188 44 8272
7  RX9WN 102 121 53 6413 100 120 52 6240
8  UA9WTF 82 130 46 5980 81 126 44 5544
9  RM8W 104 173 30 5190 102 171 30 5130

10  R8WB 129 159 41 6519 113 140 36 5040
11  RC9WC 78 121 31 3751 58 90 26 2340
12  RZ9WU 29 71 26 1846 22 61 19 1159
13  RN9W 5 5 5 25 4 4 4 16

Радиостанции с одним оператором - двухдиапазонный зачет (1,8 + 3,5 МГц)
1  UA4FCO 139 202 71 14342 133 190 68 12920
2  RK9DM 13 31 14 434 12 27 14 378

Радиостанции с одним оператором - двухдиапазонный зачет (3,5 + 7 МГц)
1  UA6Y 311 452 106 47912 303 438 103 45114
2  RM1T 316 344 100 34400 303 334 96 32064
3  RX3Q 267 320 99 31680 265 318 98 31164
4  D1CW 297 362 87 31494 292 354 85 30090
5  RW4S 268 334 83 27722 267 330 82 27060
6  RK4K 219 279 92 25668 217 277 91 25207
7  RA9AP 224 314 77 24178 218 308 76 23408
8  UA4CBJ 228 312 78 24336 221 299 76 22724
9  RU9TN 241 289 83 23987 229 277 82 22714

10  RU8W 244 283 81 22923 238 277 78 21606
11  R8LA 218 235 83 19505 203 223 75 16725
12  RD8D 176 248 65 16120 168 240 64 15360
13  UA3OA 146 185 66 12210 141 174 62 10788
14  R4PH 150 188 66 12408 137 176 61 10736
15  RW0AJ 130 160 63 10080 128 158 62 9796
16  UA9XX 155 172 63 10836 148 165 59 9735
17  RN9RF 101 130 57 7410 97 126 56 7056
18  RX9WN 102 121 53 6413 100 120 52 6240
19  RA9MX 90 123 54 6642 79 112 49 5488
20  R4WAW 104 113 52 5876 100 109 49 5341
21  R3KBR 76 108 50 5400 68 97 49 4753
22  EW8OM 122 122 36 4392 122 122 36 4392
23  RC1W 73 76 46 3496 72 75 46 3450
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24  UA3YFL 49 64 47 3008 48 63 46 2898
25  RV3VR 74 83 37 3071 69 78 36 2808
26  RA9AQU 59 68 35 2380 53 62 31 1922
27  RA9AMC 39 39 26 1014 38 38 25 950

Радиостанция с одним оператором, работавшая с использованием новых технологий(вне конкурса)
1  UI5A 554 775 143 110825 537 755 141 106455

Радиостанция с одним оператором, выходная мощность более 100 Вт (вне конкурса)
1  R3EC 384 465 121 56265 378 459 119 54621
2  R7AW 351 474 112 53088 335 455 109 49595
3  UB3A 320 406 131 53186 304 393 126 49518
4  R3OM 319 385 119 45815 312 379 119 45101
5  RK3ER 291 371 130 48230 281 355 126 44730
6  UA4C 341 437 100 43700 335 431 100 43100
7  R3EA 273 362 107 38734 269 355 105 37275
8  R7AT 192 321 93 29853 189 318 91 28938
9  RW4YA 297 347 94 32618 275 322 89 28658

10  RN3QO 188 257 61 15934 175 239 56 13384
11  R2FZ 114 123 45 5535 112 121 44 5324
12  R7MW 72 96 48 4608 71 95 47 4465
13  RZ1A 46 46 34 1564 46 46 34 1564
ck  D0AG 50    46    
ck  R4RE 219    199    
ck  RA3AN 352    337    
ck  UA4HIP 2    2    
ck  UB3DDA 28    24    

Главный судья,
спортивный судья Всероссийской категории

А. Г. Нехорошев

Главный секретарь,
спортивный судья Всероссийской категории

Т.Г. Белоусова

                                                                                                     Главный судья ССВК Нехорошев А.Г. 
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Приложение №2

Всероссийское соревнование по радиоспорту (радиосвязь на 
КВ – телеграф) 2023 года среди мужчин и женщин – 

«Мемориал Г.В. Нехорошева»
Номер-код ВРВС - 1450071811Я.

Номер спортивного мероприятия в ЕКП 30592.
Дата проведения 09 ноября 2023 года на местах нахождения участников.

Таблица выполнения норм и требований ЕВСК

Вид программы «радиостанции с одним оператором – все диапазоны, мужчины 
и женщины».
Состав участников: МСМК – 7, МС – 19, КМС – 26, 1р. – 15, 2р. – 11, б/р – 21.
Нормы: ВИП — 60481 очко, МС — 57456 оч., КМС — 48384 оч.,  1 разряд — 36288 
оч., 2 разряд — 30240 оч., 3 разряд — 24192 оч.

спорт. Е В С К % от
разряд связи Очки связи Очки выполнен ВИП

 R2QA  Воронежская обл.  Соколовский Дмитрий Валерьевич КМС 390 78408 378 75400 1 МС 124
 RW5C  г. Москва  Козлов Александр Михайлович КМС 338 65792 332 62375 2 МС 103
 UA6CC  Краснодарский край  Кондратьев Виктор Николаевич МСМК 380 67465 360 60480 3 МС 100
 RC6U  Астраханская обл.  Попов Алексей Владимирович МСМК 345 59850 334 58590 4 МС 96
 RL4A  Волгоградская обл.  Орехов Николай Викторович МС 271 60324 265 57405 5 КМС 94
 UA9W  Республика Башкортостан  Федоров Николай Исакович КМС 374 53603 363 48251 6 1 79
 UA6Y  Республика Адыгея  Гончаров Павел Иванович МС 311 47912 303 45114 7 1 74
 R8WF  Республика Башкортостан  Фальшунов Владимир Геннадьевич МС 314 43956 306 43010 8 1 71
 R9MM  Омская обл.  Ковалев Сергей Александрович 2 297 45600 282 40657 9 1 67
 RN6AT  Краснодарский край  Калашников Валерий Кузьмич КМС 281 38792 272 36764 10 1 60
 RA1QD  Вологодская обл.  Тощаков Василий Борисович КМС 246 39960 234 36225 11 2 59
 RA3RA  Тамбовская обл.  Платицын Игорь Иванович МС 208 37927 203 36100 12 2 59
 RW9W  Республика Башкортостан  Пацуков Алексей Валериевич МС 295 38178 285 35280 13 2 58
 R7MM  Ростовская обл.  Сергеев Сергей Алексеевич КМС 238 34340 237 33900 14 2 56
 UA3LID  Смоленская обл.  Панов Александр Алексеевич МС 222 34650 220 33804 15 2 55
 UA4CNJ  Саратовская обл.  Скребцов Сергей Филиппович 2 258 34700 251 33026 16 2 54
 RM1T  Новгородская обл.  Голыничев Евгений Анатольевич МС 316 34400 303 32064 17 2 53
 R4YT  Чувашская Республика  Лямуков Игорь Борисович КМС 189 35856 174 31724 18 2 52
 RX3Q  Воронежская обл.  Орехов Игорь Владимирович КМС 267 31680 265 31164 19 2 51
 D1CW  Донецкая Народная Республика  Коловский Анатолий Иванович МС 297 31494 292 30090 20 3 49
 R8WX  Республика Башкортостан  Игаев Андрей Александрович МС 262 32274 254 30020 21 3 49
 RT2F  Калининградская обл.  Санагатуллин Радик Фаатович МС 264 32240 252 28518 22 3 47
 RX3QNE  Воронежская обл.  Оников Михаил Викторович КМС 215 31644 200 28325 23 3 46
 RW4S  Республика Марий Эл  Бельгибаев Руслан Рашидович б/р 268 27722 267 27060 24 3 44
 RK4K  Самарская обл.  Богачев Дмитрий Геннадьевич МС 219 25668 217 25207 25 3 41
 UA4WAU  Удмуртская Республика  Галичанин Алексей Николаевич МСМК 187 25064 186 24720 26 3 40
 RA9AP  Челябинская обл.  Смагин Александр Иванович МСМК 224 24178 218 23408 27
 UA4CBJ  Саратовская обл.  Глухов Андрей Геннадьевич 2 228 24336 221 22724 28
 RU9TN  Оренбургская обл.  Брюнин Игорь Иванович 1 241 23987 229 22714 29
 R4ACY  Волгоградская обл.  Барах Сергей Исаакович б/р 262 25484 245 22616 30
 UB8A  Челябинская обл.  Таранчук Сергей Борисович КМС 246 24804 228 22050 31
 RU8W  Республика Башкортостан  Кинзягулов Урал Рифович МС 244 22923 238 21606 32
 RA9SF  Оренбургская обл.  Арсланов Василь Галеевич МС 233 21238 227 20493 33
 UG4P  Республика Татарстан  Маслов Николай Александрович 1 196 24576 173 19936 34
 UA4PN  Республика Татарстан  Куликов Геннадий Иванович МС 181 23584 168 19926 35
 UD8A  Челябинская обл.  Горовенко Николай Андреевич КМС 218 21580 192 18720 36
 R8LA  Тюменская обл.  Ключеров Владимир Владимирович МСМК 218 19505 203 16725 37
 RD8D  Свердловская обл.  Потемкин Андрей Юрьевич КМС 176 16120 168 15360 38
 R4DI  Саратовская обл.  Ивлиев Дмитрий Владимирович 2 164 16560 159 15288 39
 R7MC  Ростовская обл.  Верещагин Геннадий Реджинальдович МС 195 18224 179 15190 40
 RA7R  г. Севастополь  Буханов Юрий Васильевич б/р 246 15312 240 14448 41
 R9YC  Алтайский край  Зюзгин Евгений Николаевич КМС 172 15912 165 14416 42
 RY3PAE  Тульская обл.  Савин Евгений Иванович б/р 151 13760 150 13680 43
 UA4AGT  Волгоградская обл.  Шпилевой Николай Михайлович 1 176 13965 170 13623 44
 UA4FCO  Пензенская обл.  Белов Юрий Николаевич КМС 139 14342 133 12920 45
 RK3P  Тульская обл.  Шушков Евгений Юрьевич б/р 140 13425 137 12629 46
 UA3OA  Воронежская обл.  Иванкин Валерий Николаевич КМС 146 12210 141 10788 47
 R4PH  Республика Татарстан  Абдуллин Ильфат Мухаметович КМС 150 12408 137 10736 48
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 RW0AJ  Красноярский край  Дронов Владимир Анатольевич 1 130 10080 128 9796 49
 UA9XX  Республика Коми  Михайлютенко Анатолий Михайлович 1 155 10836 148 9735 50
 RV9CVA  Свердловская обл.  Осипов Виктор Георгиевич КМС 115 10290 110 9656 51
 R8WO  Республика Башкортостан  Некрасов Василий Павлович КМС 147 8505 146 8272 52
 RA4CL  Саратовская обл.  Никишов Александр Владимирович 2 110 7865 109 7668 53
 R9CX  Свердловская обл.  Горбунов Дмитрий Александрович МС 117 8493 112 7332 54
 UA6HLN  Ставропольский край  Александров Георгий Шотович б/р 109 7701 104 7154 55
 RN9RF  Курганская обл.  Карманов Владимир Иванович б/р 101 7410 97 7056 56
 UA4FDL  Пензенская обл.  Водянов Геннадий Константинович 2 101 7729 94 6776 57
 RX9WN  Республика Башкортостан  Хаматдинов Минавдар Анварович МС 102 6413 100 6240 58
 UA9SEC  Оренбургская обл.  Пучков Александр Николаевич б/р 88 6171 84 5586 59
 R1QE  Вологодская обл.  Бобров Владимир Александрович 1 115 6672 111 5547 60
 UA9WTF  Республика Башкортостан  Иванов Юрий Николаевич 2 82 5980 81 5544 61
 RT9YA  Алтайский край  Мансуров Сергей Дмитриевич 1 79 6136 74 5500 62
 RA9MX  Омская обл.  Николаев Сергей Александрович б/р 90 6642 79 5488 63
 R4WAW  Удмуртская Республика  Ельцов Андрей Юрьевич КМС 104 5876 100 5341 64
 RM8W  Республика Башкортостан  Корпачев Андрей Геннадьевич МСМК 104 5190 102 5130 65
 R8WB  Республика Башкортостан  Нохрин Сергей Станиславович б/р 129 6519 113 5040 66
 UA4HBM  Самарская обл.  Тросиненко Валерий Михайлович 1 74 6076 65 4988 67
 RN4SC  Республика Марий Эл  Гневашев Александр Сергеевич 1 110 5148 108 4978 68
 R4BZ  Волгоградская обл.  Колтунов Андрей Николаевич 1 95 5240 89 4880 69
 R3KBR  Воронежская обл.  Чернавцев Александр Иванович КМС 76 5400 68 4753 70
 R5QQ  Воронежская обл.  Климов Александр Алексеевич б/р 97 5590 92 4750 71
 UA4HAZ  Самарская обл.  Токарев Владимир Евгеньевич 2 75 4608 71 4340 72
 RX1AG  г. Санкт-Петербург  Иванов Валентин Владимирович б/р 77 4180 74 3852 73
 RC1W  Псковская обл.  Саулич Аркадий Валентинович 1 73 3496 72 3450 74
 UC4L  Ульяновская обл.  Шитиков Павел Алексеевич МСМК 60 3619 58 3450 75
 R4HIA  Самарская обл.  Шведов Сергей Александрович 2 58 3950 52 3150 76
 UA9XO  Республика Коми  Опекан Михаил Антонович КМС 75 3444 68 3080 77
 UA3YFL  Брянская обл.  Черепок Николай Васильевич 1 49 3008 48 2898 78
 RV3VR  Владимирская обл.  Порохня Виталий Андреевич б/р 74 3071 69 2808 79
 RC9WC  Республика Башкортостан  Константинов Евгений Александрович б/р 78 3751 58 2340 80
 RA4DR  Саратовская обл.  Кокорин Сергей Геннадьевич 2 53 2414 50 2176 81
 RA9AQU  Челябинская обл.  Трохов Петр Антонович б/р 59 2380 53 1922 82
 RU4SO  Республика Марий Эл  Загайнов Виктор Валентинович МС 69 2130 63 1914 83
 R9XS  Республика Коми  Долгодворов Василий Сергеевич КМС 44 2108 38 1696 84
 RA3VE  Владимирская обл.  Богданов Николай Григорьевич КМС 40 2090 33 1536 85
 R9QQ  Курганская обл.  Горшков Владимир Андреевич б/р 35 1645 33 1530 86
 RO9L  Тюменская обл.  Киктев Александр Николаевич КМС 61 1464 59 1298 87
 UB3SAR  Рязанская обл.  Жариков Владимир Дмитриевич б/р 37 1334 35 1276 88
 UA3PP  Тульская обл.  Козырьков Николай Иванович 1 55 1218 53 1176 89
 RZ9WU  Республика Башкортостан  Щербаков Алексей Владимирович КМС 29 1846 22 1159 90
 RA9AMC  Челябинская обл.  Филимонов Алексей Иванович б/р 39 1014 38 950 91
 RA0AY  Красноярский край  Зуевич Сергей Васильевич КМС 28 496 28 496 92
 RK9DM  Свердловская обл.  Кочнев Евгений Павлович 1 13 434 12 378 93
 R2HL  Московская обл.  Дубов Валерий Васильевич б/р 21 264 19 220 94
 RA4CCK  Саратовская обл.  Бурмистров Виктор Михайлович б/р 15 336 11 204 95
 UD4D  Саратовская обл.  Комаров Антон Сергеевич 2 28 621 13 156 96
 R1ZM  Мурманская обл.  Фертиков Сергей Валентинович б/р 8 56 7 42 97
 UA1ZZ  Мурманская обл.  Суханов Авинир Иванович МС 6 30 5 25 98
 RN9W  Республика Башкортостан  Ахметзянов Мударис Гайнетдинович 1 5 25 4 16 99
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Всероссийское соревнование по радиоспорту (радиосвязь на 
КВ – телеграф) 2023 года среди мужчин и женщин – 

«Мемориал Г.В. Нехорошева»
Номер-код ВРВС - 1450071811Я.

Номер спортивного мероприятия в ЕКП 30592.
Дата проведения 09 ноября 2023 года на местах нахождения участников.

Таблица выполнения норм и требований ЕВСК

Вид программы «радиостанции с несколькими операторами (двумя или тремя) 
– все диапазоны, мужчины и женщины».
Состав участников: МСМК – 2, МС – 2, КМС – 9, 1р. – 5, 2р. – 4, б/р. – 1.
Нормы: ВИП — 32883 очка, КМС — 26306 оч.,  1 разряд — 19729 оч., 2 разряд — 
16441 оч., 3 разряд — 13153 оч.

спорт. Е В С К % от
разряд QSO очки за связи множитель очки выполнен ВИП

  Замалеев Азат Курбангалеевич КМС КМС
  Краков Иван Валериевич КМС КМС
  Сафин Рашит Фагимович б/р КМС
  Глазов Антон Валентинович 2 КМС
  Морозов Николай Николаевич 2 КМС
  Палагин Максим Викторович 2 КМС
  Бессингер Кирилл Витальевич КМС КМС
  Чепурной Виктор Пантелеймонович КМС КМС
  Кольцов Павел Алексеевия 1 КМС
  Трусов Игорь Николаевич 1 КМС
  Низамова Татьяна Викторовна 1 КМС
  Нырка Александр Владимирович МС КМС
  Шадрин Игорь Григорьевич 1 КМС
  Хребтов Александр Геннадьевич КМС КМС
  Кондратенко Владимир Александрович МСМК 2
  Кондратенко Ирина Аркадьевна 1 2
  Кондратенко Сергей Владимирович КМС 2
  Нехорошев Андрей Георгиевич МСМК
  Белоусова Татьяна Геннадьевна КМС
  Прудников Артем Александрович КМС
  Грачева Ирина Алексеевна 2
  Корпачев Максим Андреевич КМС
  Корпачева Римма Вагизовна МС

 R3MAI

 UC8Y

 RO8WA  Башкортостан 5 3

RV9WB/3  Башкортостан

 RA5AW  г. Москва

15

308 381 105 40005

 RK9CYA

 Курганская обл. RK9Q

239 319

87780

92

121 Саратовская обл.

0

 Свердловская обл. 91

 Ярославская обл. 87

 Татарстан

Позывной Фамилия и инициалы
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 RL4P 520 660 133

3
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2
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 Алтайский край 348 81 28188

322 89 28658 4

283 5 85

586216 249 77 19173

112 169 75 12675
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7 38

98296743
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